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COMEX/NYMEX ($)
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Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

d 週の経済指標一覧

前 62.7万件 予 63.0万件 前 -9.4% 予 -3.4% 前 予 前 3.0% 予 3.0% 前 2.6% 予 2.6%

前 予 前 0.2% 予 0.2% 前 予 前 -0.8% 予 0.3% 前 予
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前 予 前 予 前 1.9% 予 2.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 88.6 予 88.7 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,964.7
1,773.4
1,191.3
-109.1 

1,120.0
1,265.0
-145.0 
-34.2 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
33.9
8.3
25.6
0.0

491.1
169.3
321.8
-3.8 

Silver (Mil oz)

3,452.5
3,422.2
3,448.6

15.6
$50.00 $15.00 $25.00$4.00$58.00

39.212
0.095

￠60.00 ￠62.00

08/27（水） 08/28（木） 08/29（金）

豪・消費者物価指数（CPI・月次） 07月 [消費者物価指数・前年比]

1,116.5
1,121.5
1,089.0
1,104.5

-5.0 

アメリカ・PCE価格指数 07月 [PCE価格指数・前年比]

アメリカ・PCE価格指数 07月 [コアPCE価格指数・前年比]

08/26（火）
アメリカ・耐久財受注（速報値） 07月 [前月比]

アメリカ・耐久財受注（速報値） 07月 [輸送除くコア・前月比]

アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 08月

08/25（月）
アメリカ・新築住宅販売件数 07月 [新築住宅販売件数] アメリカ・実質ＧＤＰ（改定値） 第2四半期 [実質GDP・前期比年率]

アメリカ・中古住宅販売成約指数 07月 [前月比]

2025年8月29日

39.260
38.675

8月28日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,355.0
1,358.3
1,331.8
1,348.0

-1.4 
-$4.00

Silver (Dec)
39.225

Gold (Dec) 
3,443.0

コメント
Precious Metal
金:上昇、銀:上昇、プラチナ:上昇、パラジウム:上昇
欧州時間、ユーロ・8月消費者信頼感指数（確報値）（速:-15.5 確:-15.5）は変動無く、ユーロ・8月景況感指数（予:95.9 結:95.2）は概ね予想通りとなり、為替への影響は限定的。ドル指数の低下によって金・銀は
堅調に推移、プラチナ・パラジウムも米国時間にかけて上昇した。米国時間、アメリカ・新規失業保険申請件数[継続受給者数]（予:196.4万件 結:195.4万件）が予想を下振れ、実質GDP第2四半期（速報値:3.0% 改定
値:3.3%）が上方修正されたことで一時ドル指数が反発する場面もあったが、トランプ大統領によるクックFRB理事の解任を受けてクック氏が提訴し、トランプ氏が金融政策に対して影響力を拡大していることが嫌気されて全般ドル売り
が優勢。ドル指数の下落に伴い前日比で全メタル上昇となった。

FX
ドル円:下落、ユーロドル:上昇
ドル円:強い米国の経済指標を受けて一時ドルが買われる場面もあったが、上述のクック理事解任事案の影響からドル売りが優勢であり、下落。
ユーロドル:昨日公表された欧州中央銀行（ECB）７月理事会の議事要旨にて、複数理事が「インフレリスクが予想より下振れ傾向にある」と発言しており、利下げ局面が終わりに近づいているとの見方からユーロ買いが進行し上昇し
た。
ドル円:146.93 ユーロドル:1.1683

Fixing Prices

8月25日

AM

3,397.85

38.935

1,351.00

1,098.00

3,407.65

-

1,345.00

1,102.00

PM

USA
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ドイツ・Ifo景況感指数 08月
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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