

8月28日 の海外相場

COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	3,443.0	39.225	1,355.0	1,116.5
High	3,452.5	39.260	1,358.3	1,121.5
Low	3,422.2	38.675	1,331.8	1,089.0
Settlement	3,448.6	39.212	1,348.0	1,104.5
Change	15.6	0.095	-1.4	-5.0
EFP	\$50.00	\$58.00	¢ 60.00	¢ 62.00
			-\$4.00	\$4.00
				\$15.00
				\$25.00

Fixing Prices

LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	3,397.85	3,407.65
Silver	38.935	-
Platinum	1,351.00	1,345.00
Palladium	1,098.00	1,102.00

コメント
Precious Metal

金：上昇、銀：上昇、プラチナ：上昇、パラジウム：上昇

欧洲時間、ユーロ・8月消費者信頼感指数（確報値）（速：-15.5 確：-15.5）は変動無く、ユーロ・8月景況感指数（予：95.9 結：95.2）は概ね予想通りとなり、為替への影響は限定的。ドル指数の低下によって金・銀は堅調に推移、プラチナ・パラジウムも米国時間にかけて上昇した。米国時間、アリカ・新規失業保険申請件数[総統受給者数]（予：196.4万件 結：195.4万件）が予想を下振れ、実質GDP第2四半期（速報値：3.0% 改定値：3.3%）が上方修正されたことで一時ドル指数が反発する場面もあったが、トランプ大統領によるクックFRB理事の解任を受けてクック氏が提訴し、トランプ氏が金融政策に対して影響力を拡大していることが嫌気されて全般ドル売りが優勢。ドル指数の下落に伴い前日比で全メタル上昇となった。

FX

ドル円：下落、ユーロドル：上昇

ドル円：強い米国の経済指標を受けて一時ドルが買われる場面もあったが、上述のクック理事解任事案の影響からドル売りが優勢であり、下落。

ユーロドル：昨日公表された欧州中央銀行（ECB）7月理事会の議事要旨にて、複数理事が「インフレリスクが予想より下振れ傾向にある」と発言しており、利下げ局面が終わりに近づいているとの見方からユーロ買いが進行し上昇した。

ドル円：146.93 ユーロドル：1.1683

8月25日 週の経済指標一覧

	08/25 (月)	08/26 (火)	08/27 (水)	08/28 (木)	08/29 (金)
USA	アメリカ・新築住宅販売件数 07月 [新築住宅販売件数]	アメリカ・耐久財受注（速報値） 07月 [前月比]		アメリカ・実質GDP (改定値) 第2四半期 [実質GDP・前期比年率]	アメリカ・PCE価格指標 07月 [PCE価格指標・前年比]
	前 62.7万件 予 63.0万件	前 -9.4% 予 -3.4%	前 予	前 3.0% 予 3.0%	前 2.6% 予 2.6%
		アメリカ・耐久財受注（速報値） 07月 [輸送除外・前月比]		アメリカ・中古住宅販売成約指數 07月 [前月比]	アメリカ・PCE価格指標 07月 [コアPCE価格指標・前年比]
		前 予	前 0.2% 予 0.2%	前 -0.8% 予 0.3%	前 予
		アメリカ・コンファレンスボード消費者信頼感指数 08月			
		前 予	前 97.2 予 96.9	前 予	前 予
Asia					
		前 予	前 予	前 予	前 予
			前 予	前 予	前 予
			前 予	前 予	前 予
Europe			前 予	前 予	前 予
			前 予	前 予	前 予
			前 予	前 予	前 予
			前 予	前 予	前 予

Source: みんかぶ

COMEX/NYMEX 投機的建玉

2025/8/19	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)
Long	33.9	491.1	2,964.7	1,120.0
Short	8.3	169.3	1,773.4	1,265.0
Net	25.6	321.8	1,191.3	-145.0
Change	0.0	-3.8	-109.1	-34.2

Source: CFTC

他社への転送・転用 無くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。